
 

KRASOBRUSLENÍ TEPLICE z.s. 
 

Pořádá v sobotu 28. 10. 2023 
                                          

           II. ročník závodu 
 

 

VELKÁ CENA 
TEPLIC 

 
 

 
 
Závod je pořádán v rámci Poháru ČKS pro kategorie: 
 
nováčci mladší dívky, nováčci starší dívky, žačky nejmladší, žačky mladší, 
žačky, juniorky, Adult A, Adult B 

 
 
 
 

                          
           I. Všeobecná ustanovení 

 
 
Pořadatel:  Krasobruslení Teplice z.s. 
 
Datum konání:   28. 10. 2023 
 
Místo konán:  Zimní stadion Teplice, Na Stínadlech 3280, Teplice 
 
Ředitel závodu:         Mgr. Petra Jakoubě, mobil: 732 342 680,  kraso.teplice@seznam.cz  
 
Sekretář závodu:  Jana Čiháková, 777 916 161, kraso.teplice@seznam.cz  
 
Kancelář závodu:       V průběhu závodu na zimním stadiónu v Teplicích 
 
Přihlášky:                    Prostřednictvím akreditačního systému ČKS, nejpozději 18.10.2023 
  V případě velkého počtu přihlášených závodníků si pořadatel vyhrazuje právo redukce 

počtu závodníků. 

mailto:kraso.teplice@seznam.cz
mailto:kraso.teplice@seznam.cz


 
 

Ubytování:            Bude zajištěno pozvaným činovníkům a rozhodčím. 
         Nabídka ubytování přímo na zimním stadionu - https://www.halateplice.cz/hotel/ 

                                           
Startovné:                  800,- Kč pro všechny kategorie 

                        Úhrada startovného bude provedena předem, převodem na bankovní účet Krasobruslení 
Teplice, č.ú: 2101603459/2010, nejpozději do 22. 10.2023. 

 
Prezentace:                 Prezentace závodníků začíná 60min před oficiálním začátkem příslušné kategorie,  
      nejpozději však 60min před začátkem příslušné rozjížďky. Závodníci při prezentaci  
     předloží registrační kartu závodníka. 
 
Losování:  Losování se uskuteční systémem ISU SH v souladu s platnou Organizační směrnicí 

pohárových soutěží ČKS (OSPS). Losováni budou pouze ti závodníci, za které bylo v 
termínu uhrazeno startovné a v rámci akreditačního systému ČKS mají zaslán hudební 
doprovod a vyplněný formulář „ Plánovaná náplň programů“. Startovní pořadí bude 
zveřejněno na webových stránkách ČKS v souladu s platnou Organizační směrnicí 
pohárových soutěží ČKS. Formulář „Plánovaná náplň programu“ je potřeba vložit do 
akreditačního systému nejpozději 22. 10. 2023. Pořadatel nezaručuje, že daný formulář 
zaslaný po 22. 10. 2023 bude schopen řádně připravit k dané soutěži závodníka. 

 
Podmínky účasti: Potvrzení závodníci se zaplaceným startovným, kteří předloží při prezenci registrační  
 kartu. 
 
Úhrada nákladů: Pozvaným rozhodčím, členům technického panelu a funkcionářům dle platných směrnic 

ČKS. Všichni ostatní účastníci startují na vlastní náklady. 
 
 
 
II. Technická ustanovení  

 
Předpis:                       Soutěže se řídí Pravidly krasobruslení platnými pro závodní sezónu 2023/2024, dále 

příslušnými ustanoveními tohoto rozpisu a Organizační směrnicí pohárových soutěží 
ČKS pro sezónu 2023/2024. 

 
Hodnocení:                    veřejné   
                                        ISU – systém hodnocení v rámci Poháru ČKS 
 

                                      
Rozsah závodu:            Pohár  ČKS  

Nováčci mladší dívky                            nar. po  1.7.2016 před 30.6.2017  
  Nováčci starší  dívky                              nar. po  1.7.2015 před 30.6.2016 

                        Žačky nejmladší                                     nar. po  1.7.2013 před 30.6.2015 
                        Žačky mladší                                          nar. po  1.7.2011 před 30.6.2013 
                        Žačky                                                      nar. po  1.7.2008 před 30.6.2013 
                        Juniorky                                                  nar. po  1.7.2004 před 30.6.2010 
                        Adult A+B                                              bez omezení        před 30.6.2008 
 
                              

Krátký program  
a volná jízda:  Dle pravidel krasobruslení platných pro sezónu 2023/2024 pro jednotlivé kategorie. 



 
Hudební doprovod:  Zaslat prostřednictvím akreditačního systému ČKS, nejpozději 18.10.2023. 
     Náhradní hudební doprovod mějte připraven na USB disku, CD nepřehráváme! 
 
Námitky:   Lze podat písemně do 15ti min po ukončení příslušné části závodu s vkladem 1.000,-,  
                                      který v případě zamítnutí protestu propadá ve prospěch pořadatele.  

 
Vyhlášení výsledků: Nejpozději do 45 min po skončení jednotlivých kategorií v prostorách ZS. 
 
Výsledky: Vyhlášení výsledků mimo ledovou plochu do 30min po skončení dané kategorie. Budou 

publikovány na internetových stránkách ČKS v regionálním tisku či na webových 
stránkách pořádajícího klubu. 

 
GDPR: Pro potřeby pořádání závodu, Krasobruslení Teplice, z.s., Řetenická 198, Teplice, 

41501, IČ 0790535, z důvodu oprávněných zájmů správce a pořadatele závodu, bude 
zpracovávat osobní údaje jednotlivých účastníků. Osobní údaje budou zpracovány v 
rozsahu: jméno závodníka, příjmení závodníka, klub závodníka, datum narození, 
výsledky, reg. číslo a test výkonnosti. Výše uvedené osobní údaje budou z důvodu 
evidence závodníků předány ČKS. Subjekt údajů má právo na opravu nepřesných 
osobních údajů, případně vznést námitku proti zpracování a právo podat stížnost u 
Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

 
Časový rozpis závodu: 8.00 – 20.00 hod. Podrobný časový rozpis bude upraven dle počtu přijatých 
                                        závodníků a zveřejněn na stránkách ČKS. 
 
 
   III. Závěrečná ustanovení 

 
Schvalovací doložka: dne   13.9.2023              Rozpis byl schválen za STK ČKS: Petr Bidař, v.r.                                                                                                    
 
Identifikační číslo závodu: 3203 
 
 
V Teplicích 12. 9. 2023      Mgr. Petra Jakoubě 
          Krasobruslení Teplice, z.s. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Předběžný  časový rozpis:       
 
Velká cena Teplic: 
8:00 -  9:30 hod.       Nováčci mladší dívky 
9:30  - 10:30 hod.     Nováčci starší dívky 
10:30 – 12:30 hod. Žačky nejmladší       
12:30 – 13:30 hod. Oběd 
13:30 – 15:30 hod.       Žačky mladší 
15:30 – 18:00 hod.        Žačky  
18:00 – 18:30 hod.        Juniorky 
18:30 – 19:00 hod.        Adult A 
19:00  - 19:30 hod.        Adult B 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy časového programu na základě skutečných přihlášek k závodu. 
S případnými změnami budou všichni včas seznámeni. 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 


